Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO PARELHAS
Rua Dr. Mauro Duarte, S/N, José Clóvis, S/N, 240890405, PARELHAS / RN, CEP 59360-000

Fone: (84) 4005-4115

EDITAL Nº 13/2023 - DG/PAAS/RE/IFRN     2 de agosto de 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 10/2023 – DG/PAAS/RE/IFRN

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DA PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO PARELHAS DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por
meio da Portaria nº 479/2023-RE/IFRN, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de março de 2023 e, de acordo com o Art. 2º, Inciso X
da Lei nº. 8.745, de 09/12/93, com alterações da legislação posterior, torna público o Resultado Final das Provas de Desempenho e de Títulos, em conformidade com
o item 11.1 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura nº 10/2023-DG/PAAS/RE/IFRN, de 05 de julho de 2023, conforme especificado a
seguir:

DISCIPLINA: MINERAÇÃO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

19820-7 JOÃO BATISTA MONTEIRO DE SOUSA 99,00 76,00 94,40 1°

19899-3 RENAN NICOLAU RIBEIRO DA ROCHA 99,00 50,00 89,20 2°

19884-7 ALINNE MARIANNE MARTINS ARAUJO 87,00 66,00 82,80 3°

19825-0 LUCAS EMANUEL BATISTA OLIVEIRA 88,00 56,00 81,60 4°

19852-7 ANNE BEATRICE GUEDES SOBRINHO 100,00 0,00 80,00 5°

DISCIPLINA: MINERAÇÃO (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

- NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS - - - -

Código Verificador:
Código de Autenticação:

RAMON VIANA DE SOUSA

Diretor-Geral do Campus Avançado Parelhas

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Ramon Viana de Sousa, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/PAAS, em 02/08/2023 07:57:01.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 02/08/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

591809
6b196be2ba

	Documento assinado eletronicamente por: